第 8回「コティ東彩都」運営推進会議レジュメ

日時：平成 25年 2月 15日（金）午後 2時～午後 3時

                     場所：「コティ東彩都」デイルーム 和室

出席者  佐保自治会 ： K様       岩阪自治会 ： I様 N様

地域包括支援センター ： M様

     ご家族 ： T様  入居者 ： N様   コティ東彩都 ： 西浦純子・織田

現状報告（入居者様）9名   男性 4名 女性 5名（2月 1日現在）

   男性： Ｉ氏・要介護 3（87歳） Ｔ氏・要介護 2（81歳） Ｄ氏・要介護 2（91歳）

Ｎ氏・要介護 1（91歳）

女性： Ｎｉ氏・要介護 3（90歳） Ｎａ氏・要介護 2（85歳） Ｏ氏・要介護 1（90歳）

Ｙ氏・要介護 1（87歳）  Ｕ氏・要介護 2（88歳）

   入居者様のご様子

   お知らせ

    ・防災について

    ・

ご家族・ご入居者様から

コティ東彩都の取り組み

     地域の行事に参加

      ・岩阪地区、とんど焼きに参加  平成 25年 1月 15日（火）16時半～17時半

       グループホームより 3名参加されお土産もいただき、喜んで帰ってこられた。

      ・リクレーション

         習字・詩吟のほか、１月より新たに絵手紙を追加       ・

ご意見・ご希望

その他

次回予定：4月 19日 金曜日 午後１時半～３時

                                       以  上